于2017年4月5日收到西仪股份拨付募集资金款（人民币）柒仟万元整（￥70,000,000.00元），该笔资金属用于“小排量增压型中碳钢裂

解环保连杆产业化项目”的投资。 2017年4月25日承德苏垦银河连杆有限公司、中国银行股份有限公司承德分行、中信建投证券股份有限

公司三方签订了《募集资金三方监管协议》。

1.2承德苏垦银河连杆有限公司于2017年9月6日在中国银行承德分行开立募资资金专用存款账户， 账号：101354714686， 于2017年

10月10日收到西仪工业股份有限公司拨付募集资金款（人民币）叁仟伍佰万元正（￥35,000,000.00元），该笔资金用于承德苏垦银河连

杆有限公司盐城分公司“年产140万套高强度节能型中碳钢连杆项目”的投资。 2017年10月19日承德苏垦银河连杆有限公司、中国银行股

份有限公司承德分行、中信建投证券股份有限公司三方签订了《募集资金三方监管协议》。

2.2017年度拨付募集使用金额及期末余额

2.1承德苏垦银河连杆有限公司募集资金使用专用存款账户收到“小排量增压型中碳钢裂解环保连杆产业化项目” 的募集资金总额

为人民币70,000,000.00元，募投项目支出23,800,628.18元、支付银行手续费3,111.66元、收到银行利息225,655.69元，截止2017年12月